
Dz.15.0021.12.2019 

 

Uchwała Nr XII/101/2019 

Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice 

z dnia 19.09.2019 r. 
 

w sprawie odstąpienia przez Gminę Miejską Kraków od dalszej dzierżawy działki 

nr 10/2 obr. 2 jednostka ewidencyjna Nowa Huta i przywrócenie parkingu 

ogólnodostępnego. 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1509/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XV Mistrzejowice 

w Krakowie (t.j. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5477) uchwala się, co następuje: 

 

§1. 

 W związku z zakończeniem działalności parkingu strzeżonego zlokalizowanego 

os. Złotego Wieku 19-20, Rada Dzielnicy XV Mistrzejowice wnioskuje do Prezydenta Miasta 

Krakowa o odstąpienie przez Gminę Miejską Kraków od dalszej dzierżawy działki nr 10/2 

obr. 2 jednostka ewidencyjna Nowa Huta i przywrócenie w tym miejscu parkingu 

ogólnodostępnego. 

§2. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy XV Mistrzejowice 
 

  

    Marek Hohenauer  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie 

 

 Od wielu lat działka nr 10/2 stanowiąca własność Gminy Miejskiej Kraków 

dzierżawiona jest przez podmiot zewnętrzny z przeznaczeniem na odpłatny parkingu 

strzeżony. Przy obecnym deficycie miejsc postojowych przywrócenie parkingu 

ogólnodostępnego będzie rozwiązaniem korzystnym dla mieszkańców dzielnicy, którzy, na co 

dzień borykają się z brakiem dostatecznej ilości miejsc postojowych. Zgłoszony przez 

społeczność lokalną postulat poparty opinią Spółdzielni Mieszkaniowej „Mistrzejowice” jest, 

zatem w pełni uzasadniony. 

  

 
 


